ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

.2017г.                                с.  Екатериновка                                №
Об отмене Административного регламента «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»» утвержденного постановлением администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»
№ 18 от 10.09.2015 года
           Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района  от 25.01.2017 года №  69-2017 на п.1.4  административного регламента «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»» утвержденного постановлением администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» № 18 от 10.09.2015, администрация сельского поселения  Екатериновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 10.09.2015г. №18 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет   Забабурину В.В.

Глава администрации сельского

Поселения Екатериновский сельсовет                    В.В.Забабурина